EDITAL FP/SUBGGC Nº 55 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a autorização constante
do processo SMS-PRO-2023/10199 e, em conformidade com o disposto na Portaria
CVL/SUBSC nº 33, de 14/01/2020, torna público o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo para o Curso de Pós-Graduação em Nível de Especialiação sob a forma de
treinamento em serviço para Enfermeiros, nos moldes de Residência, na área de
concentração Enfermagem Clínica e Cirúrgica em Unidades de Saúde da Secretaria
Municipal de Saúde da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro, regulamentado pelo Edital
FP/SUBGGC nº 152, de 08 de dezembro de 2023.

CLASSIFICAÇÃO – VAGAS REGULARES

Inscrição PcD N Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

2231219     Daiana Alves Dos Santos 26/06/1985 54 Aprovado 1º

2232798     Chrystiane Nunes de Oliveira 14/06/1996 50 Aprovado 2º

2242517   ** Joana Darc Alves De Carvalho 18/05/1977 50 Aprovado 3º

2231094     Beatriz Francisco Do Nascimento 06/10/2000 49 Aprovado 4º

2239462     Juliana Maria Silveira de Almeida 16/03/1999 49 Aprovado 5º

2232455     GABRIELE DA SILVA SANTOS 26/08/1998 49 Aprovado 6º

2231373     LARYSSA DESTEFFANO VIANA 22/01/1999 49 Aprovado 7º

2232548     Nicolle da Costa Felicio 11/10/1999 48 Aprovado 8º

2232338     ÉRICA RAMOS CARDOSO 27/12/1990 48 Aprovado 9º

2246304
RAFAELA LIZ DE CASTRO DOS

SANTOS
03/04/1999 47 Aprovado 10º

2234136     Sueli Leonel da Silva 02/05/1980 47 Aprovado 11º

2242112     Eduarda Pimentel Romar 13/02/2001 47 Aprovado 12º

2232458     NATHALIA SILVA DIAS 03/05/1999 46 Aprovado 13º

2231264     Monique Valença De Albuquerque 14/10/1993 46 Aprovado 14º

2233122     DAYON DA COSTA DE SOUSA 16/06/1998 46 Aprovado 15º

2232876
AGNES LUIZA DOS SANTOS

ANDRADE SILVA
23/01/1995 46 Aprovado 16º

2231564   ** Alexandra Micaela Albano Nogueira 21/02/2000 45 Aprovado 17º

2240033     SARAH CANTAGALO BRAGA 29/05/1999 45 Aprovado 18º

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

2230970     Daniele Pinto Freire 22/05/2000 45 Aprovado 19º

2234473     Maria Alice Barcelos dos Santos 15/06/1998 45 Aprovado 20º

2231821     Caroline dos Santos Bezerra de Melo 17/04/1992 45 Aprovado 21º

2241051     Elizabeth Saraiva Marques 29/08/1963 43 Aprovado 22º

2231292     Gabriela Oliveira Dos Santos 01/03/1986 43 Aprovado 23º

2239746     Camila Da Rocha Ferreira 03/04/1999 43 Aprovado 24º

2242476     Solange da Silva Zefiro 25/12/1976 42 Aprovado 25º

2237839     Mônica Vitor de Oliveira leoni 09/11/1999 42 Aprovado 26º

2232750     DANIELA LINHARES PINTO 30/03/1987 42 Aprovado 27º

2233865     Roberto Leal De Mello Júnior 02/06/1993 42 Aprovado 28º

2231082     Glenda Cristina Rangel Piancó 16/12/1997 42 Aprovado 29º

2232175
AMANDA COURAS FERNANDES DA

SILVA
18/01/1996 42 Aprovado 30º

2242911     Ingrid Bemfica Ramos 19/09/1994 42 Aprovado 31º

2233264     Bruna Sarkis Duarte Teixeira 04/09/1997 41 Aprovado 32º

2234376     Larissa Pires Dos Santos 29/01/2002 41 Aprovado 33º

2238952     Bruna Ribeiro Guimarães 03/08/2000 41 Aprovado 34º

2244444     Marcele Rodrigues da Silva 18/03/1994 41 Aprovado 35º

2238570     Isabela Sant Anna de Farias 25/03/2000 41 Aprovado 36º

2233833     Sabrina Sousa Rezende 02/01/1985 41 Aprovado 37º

2231602     Gabrielly Ferreira da Silva 28/06/1999 41 Aprovado 38º

2246344     Keila Tibau De Albuquerque 26/05/1975 40 Aprovado 39º

2246497     Aline de oliveira Nogueira Costa 18/06/1990 40 Aprovado 40º

2231159     CAROLINE MARTINS REIS 06/03/1997 40 Aprovado 41º

2231213     Laís Moreira Fernandes 01/09/1993 39 Aprovado 42º

2243937     Natália De Oliveira Gurjão 29/03/1997 39 Aprovado 43º

2239393     Elida Luanda dos Santos 21/02/1986 39 Aprovado 44º

2231486     Luisa Maria Apolinario da Silva Ramos 05/01/1997 38 Aprovado 45º

2238364     Raquel Dos Santos Da Costa 20/07/2000 38 Aprovado 46º

2239493     Elisa Cristina Borges Santos 03/02/1995 38 Aprovado 47º

2232232   ** Solange Rosa Gomes 15/01/1962 37 Aprovado 48º

2232721
CARLOS HENRIQUE FERREIRA DE

SOUSA
07/06/1993 37 Aprovado 49º

2232936     José Roberto Sátiro da Rocha Filho 25/07/1998 37 Aprovado 50º

2231659     Daise Mazzoni Dos Santos Pereira Silva 17/10/1979 37 Aprovado 51º

2243758     Camilla Eli Galvão De Carvalho 04/01/1992 37 Aprovado 52º

2234494     THAMIRES SILVA RIVAS 09/11/1993 37 Aprovado 53º

2233224     Renata Guimarães Félix 25/03/1981 37 Aprovado 54º

2235346     Caio Magdaleni De Sousa 07/10/1994 36 Aprovado 55º

2232909     DEBORA MATOS DE SOUZA 21/05/1995 36 Aprovado 56º

2232913     Michele Finoquio De Aguiar 27/01/1983 36 Aprovado 57º

2234668     Geiziane Alves Santos 01/01/1994 36 Aprovado 58º

2243986     KAREN ALBUQUERQUE DA SILVA 22/10/1990 36 Aprovado 59º

2232260   ** Yasmin Cristine Silva Brito 28/06/2000 34 Aprovado 60º

2243685     Ana Carolina Sant Anna De Figueiredo 29/05/1994 34 Aprovado 61º

2238384     FABIO MAGNEZI DELPHINO 17/12/1984 33 Aprovado 62º

2232601     Rhanna da Silva Correia 11/06/1998 33 Aprovado 63º

2234739     Marcela da Silva Leite 31/10/1995 33 Aprovado 64º

2234481   ** Douglas Morais Santana 01/11/1998 32 Aprovado 65º

2234030   ** Rebeca dos Santos Sinato Augustinho 03/09/1998 31 Aprovado 66º

CLASSIFICAÇÃO DAS VAGAS DESTINADAS A COTA DE NEGROS (N)

Inscrição PcD N Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação N

2242517   ** Joana Darc Alves De Carvalho 18/05/1977 50 Aprovado 1º

2231564   ** Alexandra Micaela Albano Nogueira 21/02/2000 45 Aprovado 2º

2232232   ** Solange Rosa Gomes 15/01/1962 37 Aprovado 3º

2232260   ** Yasmin Cristine Silva Brito 28/06/2000 34 Aprovado 4º

2234481   ** Douglas Morais Santana 01/11/1998 32 Aprovado 5º

2234030   ** Rebeca dos Santos Sinato Augustinho 03/09/1998 31 Aprovado 6º

Rio de Janeiro, 26 de fevereiro de 2024.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES